
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC PHÚ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 06/QĐ-UBND                   Đức Phú, ngày 09 tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công, bố trí công việc đối với ông Hứa Trọng Hiếu  

Quản lý đài truyền thanh – nhà văn hóa xã Đức Phú  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về 

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ 

dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ tuyển dụng và quản 

lý người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định về 

hoạt động thông tin cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Chủ tịch UBND xã 

Đức Phú về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách 

khối chính quyền xã Đức Phú năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bố trí ông Hứa Trọng Hiếu, sinh ngày 12/9/1992 giữ chức danh Quản lý 

đài truyền thanh – nhà văn hóa xã Đức Phú, huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận kể từ 

ngày 01/01/2025 

Điều 2. Nhiệm vụ của ông Hứa Trọng Hiếu  

- Thực hiện nghiêm túc Quy chế làm việc của UBND xã Đức Phú, nhiệm vụ được 

quy định tại Điều 8, 9 và 10 Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính 

phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở và các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND xã 

trực tiếp phân công. 

- Xây dựng nội quy khai thác, sử dụng và kế hoạch hoạt động của nhà văn hóa 

trình Ủy ban nhân dân xã phê duyệt. 

- Tổ chức, duy trì hoạt động văn hóa, văn nghệ, thông tin tuyên truyền, thể dục 

thể thao và các hoạt động vui chơi giải trí lành mạnh theo đúng quy định của Nhà nước  



- Triển khai thực hiện nhiệm vụ theo sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã và hướng 

dẫn của các cơ quan chuyên môn; thực hiện chế độ thống kê, báo cáo định kỳ hoặc đột 

xuất theo yêu cầu của cơ quan quản lý cấp trên. 

- Quản lý chặt chẽ, sử dụng hiệu quả cơ sở vật chất và các khoản kinh phí đảm 

bảo đúng mục đích, nguyên tắc, quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Chủ nhiệm chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân xã về toàn bộ hoạt động của 

nhà văn hóa xã. Chủ trì, phối hợp với các tổ chức, đoàn thể trong xã và trưởng thôn trên 

địa bàn hướng dẫn tổ chức hoạt động; quản lý và sử dụng cơ sở vật chất, trang thiết bị 

của các nhà văn hóa thôn trên địa bàn xã. 

- Các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND xã trực tiếp phân công. 

Điều 3. Giao ông Lê Thanh Vũ, công chức Văn hóa – Xã hội xã giám sát, hướng 

dẫn thực hiện nhiệm vụ cụ thể. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban, ngành có liên quan và các 

nhân có tên tại điều 1, điều 3 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                    
- Như điều 5; 

- Lưu: VT.  
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Thiết 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T14:51:38+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thiết<thietlv@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-09T14:51:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Phú<ducphu@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




